



ÅRSRAPPORT 2022

Jysk Gate Service ApS

Skovdalsvej 115
9230 Svenstrup J

CVR nr. 39418274

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Dirigent

Benny Møller Jensen

Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Gate Service ApS
Skovdalsvej 115
9230 Svenstrup J

Telefon: 4242 8751
Email: jyskgateservice@hotmail.com

CVR-nr.: 39418274
Stiftelsesdato: 18. marts 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Quist Andersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med portmontering og service og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 371.933 kr. mod 374.984 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 1.352.505 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	2.873.989	2.334.829
1. Personalemkostninger	-2.277.513	-1.728.033
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-107.945	-112.679
Andre driftsomkostninger	-4.309	0
Resultat før finansielle poster	484.222	494.117
Andre finansielle omkostninger	-5.437	-10.621
Ordinært resultat før skat	478.785	483.496
2. Skat af årets resultat	-106.852	-108.512
ÅRETS RESULTAT	371.933	374.984
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført resultat	171.933	74.984
Disponeret i alt	371.933	374.984

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.578	349.832
Materielle anlægsaktiver i alt	242.578	349.832
Anlægsaktiver i alt	242.578	349.832
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	375.000	260.000
Varebeholdninger i alt	375.000	260.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	863.522	651.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.000
Andre tilgodehavender	80.000	58.672
Periodeafgrænsningsposter	38.452	34.857
Tilgodehavender i alt	981.974	767.263
Likvide beholdninger	217.037	523.655
Likvide beholdninger i alt	217.037	523.655
Omsætningsaktiver i alt	1.574.011	1.550.918
AKTIVER I ALT	1.816.589	1.900.750

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	1.112.505	940.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	1.352.505	1.280.571
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	2.490	24.919
Hensatte forpligtelser i alt	2.490	24.919
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.415	286.458
Anden gæld	391.179	308.802
Periodeafgrænsningsposter	13.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	461.594	595.260
Gældsforpligtelser i alt	461.594	595.260
PASSIVER I ALT	1.816.589	1.900.750

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	940.571	300.000	1.280.571
Resultatdisponering	0	0	171.934	200.000	371.934
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital, ultimo	40.000	0	1.112.505	200.000	1.352.505

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.023.456	1.543.798
Pensioner	96.520	0
Andre omkostninger til social sikring	157.537	184.235
	<u>2.277.513</u>	<u>1.728.033</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.281	115.962
Regulering skat tidligere år	0	-9
Regulering af udskudt skat	-22.429	-7.441
	<u>106.852</u>	<u>108.512</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 3 stk. varebiler og 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 6 - 50 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 797.530.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
